

# Årsredovisning

---

## *Mindari Redovisning AB*

559359-1620

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Supawadee Walfridsson , Styrelseledamot  
2024-04-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomi och redovisning så som löpande bokföring, bokslut, årsredovisning, deklARATIONER, ekonomisk rådgivning och analys.

Företaget har sitt säte i Malmö

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	949	508
Resultat efter finansiella poster	227	229
Soliditet %	65	58

Nettoomsättningen har ökat pga. befintliga kunder är nöjda med våra tjänster och rekommenderar vidare till andra bolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		135 563	160 563
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		135 563	-135 563	0
- Årets resultat			179 322	179 322
- Belopp vid årets utgång	25 000	135 563	179 322	339 885

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	135 563
Årets resultat	179 322
<i>Summa</i>	<i>314 885</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	239 885
<i>Summa</i>	<i>314 885</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-10 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	949 130	508 286
Övriga rörelseintäkter	463	135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>949 593</b>	<b>508 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-13 158	0
Övriga externa kostnader	-135 075	-94 300
Personalkostnader	-574 834	-184 824
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-723 067</b>	<b>-279 124</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>226 526</b>	<b>229 297</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	107	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>112</b>	<b>12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>226 638</b>	<b>229 309</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-57 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-57 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>226 638</b>	<b>171 409</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-47 316	-35 846
<b>Årets resultat</b>	<b>179 322</b>	<b>135 563</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	94 149	24 210
Övriga fordringar	51 267	3 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	83 616	8 366
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	229 032	36 416
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	360 888	318 190
<i>Summa kassa och bank</i>	360 888	318 190
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>589 920</b>	<b>354 606</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>589 920</b>	<b>354 606</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	135 563	0
Årets resultat	179 322	135 563
<i>Summa fritt eget kapital</i>	314 885	135 563
<b>Summa eget kapital</b>	<b>339 885</b>	<b>160 563</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	57 900	57 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>57 900</b>	<b>57 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	203	0
Leverantörsskulder	7 013	3 300
Skatteskulder	90 440	35 846
Övriga skulder	94 479	96 997
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>192 135</b>	<b>136 143</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>589 920</b>	<b>354 606</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Malmö 2024-04-15

*Supawadee Walfridsson*

Supawadee Walfridsson

Styrelseledamot

2024-04-13